Vyuétovacia faktura: 8412413206

(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol) Park kulttry a oddychu PRESOV
Hlavna 50
. : it PreSov
Zakaznicke c¢islo: 5100000562 080 01 Presov 1

{V pripade otazok pouzite toto ¢islo)

Vas$e pripadné otazky zodpovie: sekretariatpko@gmail.com
Vas tim obsluhy zakaznikov 02/62622408

V Bratislave diia 13.12,2023

Vazeny zakaznik,
dovolte, aby sme Vam podakovali za déveru, ktort ste nam prejavovali poéas uplynulého obdobia.
V prilohe Vam zasielame fakturu za dodavku elektriny, vystavent na zaklade skutotného merania a zmluvy 9600435689, ktorej vysiedkom je

nedoplatok.

Fakturovana suma _ 174,12 EUR
Na thradu j Seidie A ATEAZEUR

Pripadné otazky radi zodpovieme telefonicky na hore uvedenych telefonnych gislach alebo e-mailom.
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Vyuétovacia faktira za dodavku elektriny

Cislo faktary / dokladu: 8412413206 < pouzit ako variabilny symbol
Zakaznicke cislo: 5100000562 & uviest pri kontakte s SPP
Cislo zmluvného Gétu: 7500013034
Cislo zmluvy: 9600435689
ﬁ)odévatel’ Ty ﬂ)dberatel’ \
Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kéd 125 06 000 Park kultury a oddychu PRESOV
Miynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava . Hlavna 50
Obchodny register Mestského sudu Bratislava I, oddiel Sa, gislo 080 01 Presov
viazky: 2749/B
iICo: 35815256
DIC: 2020259802 160: 00187437
I€ DPH: SK2020259802 DIC: 2021225272
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555
BIC kod: SUBASKBX Forma tihrad: Prevodny prikaz
CID: SK40ZZZ70000000032 Kon&tantny symbol: 0008
Cruh dodavky: Elektrina j
Faktura¢né obdobie: 01.11.2023 - 30.11.2023 Datum dodania: 30.11.2023
Faktura vyhotovena dna: 13.12.2023
Typ merania: A Odoslana dna: 13.12.2023
Splatna dna: 15.01.2024
—— Fakturovana suma Prijaté zalohy Rozdiel k uhrade
Rekapitulacia [EUR] [EUR] [EUR]
Zéklad dane pre DPH 145,10 0,00 145,10
Z toho:
SluZba dodavky 89,60
Spotrebna darn 0,74
Sluzba distriblcie 54,76
DPH 20% 29,02 0,00 29,02
Spolu 174,12 0,00 174,12
Celkové dodané mnoZstvo elektrickej energie v MW h [ 0,560
Vylétovanie pre odberné miesto
Cislo odberného miesta / EIC 4600390637 / 24ZVS0000072543W
Adresa Prostéjovska 35A, PreSov 080 01
Rezervovana kapacita| Maximalna rezervovana Namerané maximum
Produkt Sadzba Typ RK (KW (A)] kapacita (kW (A)] kW]
SV_IO_E X3-C2 Fixna 24,00 25,00 5,35
Rozklad fakturovanych poloziek pre odberné miesto
= ; MnaZstvo Jednotkova cena
Dodavka elektriny a spotrebna dan [MWh] [EUR] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stala mesacna platba
01.11.2023 - 30.11.2023 i IR0 i
Odber vo VT
01.11.2023 - 30.11.2023 0,457 160,00000000 73,12
Odber v NT
01.11.2023 - 30.11.2023 0,103 160,00000000 16,48
SD
01.11.2023 - 30.11.2023 i LRERONe GTé
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 90,34
B & 2 ; Jednotkova cena| Cena celkom bez DPH
Distriblcia elektriny Jednotka Mnozstvo [EUR] [EUR]
Tarifa za systémové sluzby MWh 0,560 6,29760000 3,53
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 0,560 15,90000000 8,90

pokracovanie na nasledujucej strane
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pokragovanie z predchadzajucej strany

Variabilna zZioZka tarify za distribiciu
elektriny vratane prenosu elektriny -
bez rozlisenia Easovych pasiem

kWh

560,00

0,03030000

16,97

Odvod do Narodného jadrového fondu

kWh

560,00

0,00327000

1,83

Tarifa za straty pri distribucii elektriny

kWh

560,00

0,01241300

6,95

Cena za distribuciu elektriny za vwkon

A

24,00

0,69080000

16,58

Cena celkom bez DPH za distribGciu elektriny

54,76

Pozn.: Rozsah uvadzanych poloZiek distribuénych sluzieb zavisi od prisludného prevadzkovatel'a distribuénej sistavy

Odber

Zaciatoény
stav

Konegny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepotitany
rozdiel

Transformacné straty

[%l] [KWHh]

QOdber

Merna
jednotka

Cinny odber NT - nizka
tarifa (pre ED-VSE:

11897938) 01.11.2023 -

30.11.2023

9779,00

9 882,00

103,00

1,00

103,00

0,00 0,00

103,00

kWh

Cinny odber ST — 3pié.
tarifa (pre ED-VSE:

11897938) 01.11.2023 -

30.11.2023

24 406,00

24 624,00

218,00

1,00

218,00

0,00 0,00

218,00

kWh

Cinny odber VT -
vysoka tarifa (pre
ED-VSE: 11897938)
01.11.2023 -
30.11.2023

23 353,00

23 582,00

239,00

1,00

239,00

0,00 0,00

239,00

kWh

Ostatné technické
udaje

Zatiato&ny
stav

Kone&ny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepogitany
rozdiel

Transforma&né straty

[%] [kwWh]

Merna
jednotka

Dohodnuté - Maximalna
rezervovana kapacita
01.11.2023 -
30.11.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

Dohodnuta -
Rezervovana kapacita
01.11.2023 -
30.11.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

24,00

Dohodnuté - Zavazna
hodnota ucinnika
01.11.2023 -
30.11.2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,95

val

Fakturovana spotreba
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.11.2023 -
30.11.2023

0,000

0,000

0,000

0,00

0,560

MWh

Jalovy odber - nizka
tarifa (pre VSD:
CP3-&asové pasmo)
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.11.2023 -
30.11.2023

3 578,00

3 621,00

43,00

1,00

43,00

kvarh

Jalovy odber - vysoka
tarifa (pre VSD:
CP2-Easové pasmo)
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.11.2023 -
30.11.2023

12 928,00

13 009,00

81,00

1,00

81,00

kvarh

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Bratislava, Miynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

pokradovanie na nasledujlicej strane
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pokracovanie z predchadzajlicej strany

Jalovy odber - Spickova
tarifa (pre VSD:
CP1-gasové pasmo)
(pre ED-VSE:
4600390637)
01.11.2023 -
30.11.2023

16 704,00

16 765,00 61,00

1,00

61,00

kvarh

Maximalny fakturaény
ginny vykon 24
01.11.2023 -
30.11.2023

0,00

0,00 0,00

1,00

5,35

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon
01.11.2023 -
30.11.2023

0,00

0,00 0,00

1,00

5,35

Kw

NevyZiadana dodavka
kapacitnej zloZky jalovej
energie (pre ED-VSE:
4600390637)
01.11.2023 -
30.11.2023

7 640,00

7 652,00 12,00

1,00

12,00

kvarh

Predpokladana ro¢na
spotreba 01.11.2023 -
30.11.2023

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

kwh

Prepoéitana -
Ampericka hodnota pre
Maximalny fakturaény
€inny vwkon 24
01.11.2023 -
30.11.2023

0,00

0,00 0,00

0,00

8,13

Vypoget Gginnika

Sitatel tg®

menovatel tg®

L3

cos®

1. pasmo pre vyhodnotenie uéinnika

81

239

0,40

0,95

2. pasmo pre vyhodnotenie Gcinnika

43

103

0,33

0,92

3. pasmo pre vyhodnotenie Gcinnika

61

218

0,27

0,96

Porovnanie vaSej sti€asnej spotreby s referenénou spotrebou a s vasou spotrebou v minulych obdobiach

(a) I (b) (c) @ [ (e)
Druh Porovnanie spotrieb elektriny Udaje o spotrebe za predch. obdobia
odberné miesto | tarify stéasna referenéna historicka historicka historicka
spotreba spotreba spotreba ,R - 1 spotreba ,R - 2" spotreba ,,R - 3"
[KWh] [kWh] [kWh] [kWh] [KWh]
OMs
4600390637 '”‘ey'r"“a""’ 560 116 361 597
meranim

(a) ... vasa sucasna spotreba za dané fakturacné obdobie
(b) ... priemerna spotreba referenéného koncového odberatela s rovnakym alebo podobnym charakterom odberu alebo rovnakym druhom tarify
(c) ... vada spotreba za rovnake fakturaéné obdobie predchadzajuceho roka (rok R minus 1)
(d) ... vada spotreba za rovnaké fakturacné obdobie roka R minus 2
(e) ... vasa spotreba za rovnakeé fakturacné obdobie roka R minus 3

Suéasna spotreba

Vyvoj spotreby za fakturaéné obdobia

97 kWh
e

0 kWh

0 kWh

Historicka spotreba R-1

Historicka spotreba R-2

Historicka spotreba R-3

Referenéna spotreba pre kazdé odberné miesto je uvedena v tabulke.
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